
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 456830-2012 z dnia 2012-11-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie folderów informacyjno-promocyjnych w celu pozyskania inwestorów 

anglojęzycznych i niemieckojęzycznych, w ramach realizacji zadania pt. Zakup publikacji na podstawie podpisanej 

umowy partnerskiej nr PO...

Termin składania ofert: 2012-11-27 

Kielce: wykonanie folderów informacyjno-promocyjnych w celu 

pozyskania inwestorów anglojęzycznych i niemieckojęzycznych, w 

ramach realizacji zadania pt. Zakup publikacji w ramach realizowanego 

projektu partnerskiego pn. Tworzenie i rozwój sieci współpracy 

Centrów Obsługi Inwestora.

Numer ogłoszenia: 268007 - 2012; data zamieszczenia: 18.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 456830 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: wykonanie folderów informacyjno-promocyjnych 

w celu pozyskania inwestorów anglojęzycznych i niemieckojęzycznych, w ramach realizacji zadania pt. 

Zakup publikacji w ramach realizowanego projektu partnerskiego pn. Tworzenie i rozwój sieci współpracy 

Centrów Obsługi Inwestora..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie folderów 

informacyjno-promocyjnych w celu pozyskania inwestorów anglojęzycznych i niemieckojęzycznych, w 

ramach realizacji zadania pt. Zakup publikacji na podstawie podpisanej umowy partnerskiej nr PO PW 

Strona 1 z 3

2012-12-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=268007&rok=20...



01.04.02-00-002/09, zawartej pomiędzy Samorządem Województwa Świętokrzyskiego a Polską Agencją 

Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. w dniu 15 lutego 2011r. na mocy Uchwały nr 1795/09 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dn. 17 czerwca 2009 r. (finansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej). 2. Wykonawca wykona foldery spełniające następujące wymogi: -2 odrębne wersje językowe 

(język niemiecki i język angielski). -Format: A4, czcionka 12 Times New Roman, interlinia 1,0. -Objętość: 16 

stron. -Każdy z folderów angielski jak i niemiecki będzie zawierał dodatkowo 2 oferty inwestycyjne, które z 

folderem będą tworzyły jedną całość (w sumie całość 16 stron). -Rodzaj i gramatura papieru: okładka -

kreda 250g/m², środek - 130g/m², okładka lakier błysk, środek - kreda błysk. -Kolorystyka: okładka oraz 

środek full color. Całość zszywana grzbietowo. -Nakład: 5000 egz. wersji papierowej języku angielskim 

oraz 5000 egz. w języku niemieckim jak również po 500 szt. język angielski i 500 szt. język niemiecki wersji 

elektronicznej (nośnik elektroniczny - przenośna pamięć USB spełniająca kryteria wymienione w załączniku 

nr 5 do SIWZ). 3. Folder będzie zawierał zaktualizowane pod względem merytorycznym i graficznym 

wiadomości dotyczące gospodarki województwa świętokrzyskiego. Do wykonawcy należeć również będzie 

przetłumaczenie 3 załączników: - załącznik nr 2 do SIWZ-formatka terenu inwestycyjnego na język 

niemiecki, -załącznik nr 3 do SIWZ-opis mapy PW na j. niemiecki i angielski, -załącznik nr 4 do SIWZ- opis 

Makroregionu na j. niemiecki i angielski. 4. W dniu zawarcia umowy (po podpisaniu) wykonawcy zostaną 

dostarczone do wglądu materiały dedykowane dla inwestorów niemieckojęzycznych i anglojęzycznych 

obecnie dostępne w Centrum Obsługi Inwestora. Każdorazowe wykorzystanie materiałów musi być 

uzgodnione z wyznaczonym do kontaktu pracownikiem Świętokrzyskiego Centrum Obsługi Inwestora 

( ŚCOI). 5.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 5 do SIWZ. 

Foldery nie będą posiadać numeru ISBN, w związku z powyższym wykonawcy w cenie oferty muszą 

uwzględnić właściwą stawkę VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 22.85.20.00-7, 30.23.46.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej z Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej w ramach projektu Tworzenie i rozwój sieci współpracy 

centrów obsługi inwestora na podstawie podpisanej umowy partnerskiej nr PO PW 01.04.02-00-002/09, 

zawartej pomiędzy Samorządem Województwa Świętokrzyskiego a Polską Agencją Informacji i 

Inwestycji Zagranicznych S.A. w dniu 15 lutego 2011 r..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Strona 2 z 3

2012-12-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=268007&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BIMART s.c. M.Mulawa, A.Mulawa, P.Sokołowski, ul. Dąbrowskiego 9A, 58-304 Wałbrzych, kraj/woj. 

dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 29458,50

Oferta z najniższą ceną: 29458,50 / Oferta z najwyższą ceną: 57810,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2012-12-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=268007&rok=20...


